

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.****MIRA**
OFFICETulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22IČO: 36761176
IČ DPH: SK2022354598
DIČ: 2022354598
Banka: Slovenská sporiteľňa
IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
SWIFT: **GIBASKBX**
Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664**Zberná FA č. 1524081965**

Zákazka/objednávka:

19807, 19865, 19919, 19947, 19948

Dátum splatnosti: 06.09.2024

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **27.8.2024**Dátum dodania: **27.8.2024**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón: 0915102885 , 0917526818

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla**Mierova 5****93401 Levice**

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla,
Mierova 5, Levice

Datum	27. SEP. 2024	ZH
Podacie číslo		LO
Číslo spisu	517/2025	
Prílohy/listy		Vydavuje:

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
------------------	---------------	----	----------	---------	------------	------	-----	--------------

Dodací list č.: 1052472343 Z dátumu: 05.08.2024 S hodnotou: 103,45 S číslom obj.:

0000011000761	Dvojhárok linkovaný 70g/ks	KS	250,00	0,0600	15,00	20%	3,00	18,00 €
16202	Dvojhárok linkovaný 70g /ks							
3154148517221	Ceruzka MAP BLACKs gum2B	KS	12,00	0,3000	3,60	20%	0,72	4,32 €
31442	Ceruzka MAP BLACK s gum2B "trojuholníkový tvar"							
7891360635574	Struhátko FC 125 LV so z	KS	1,00	0,8300	0,83	20%	0,17	1,00 €
37192	Struhátko FC 125 LV so zásobníkom							
8595013615560	Pop. 8559 na mag.tab. cie	KS	10,00	0,7400	7,40	20%	1,48	8,88 €
42352	Pop. 8559 na mag.tab. cie							
8595013615577	Pop. 8559 na mag.tab. mod	KS	10,00	0,7400	7,40	20%	1,48	8,88 €
42353	Pop. 8559 na mag.tab. mod							
8595013615539	Pop. 8559 na mag.tab. cer	KS	10,00	0,7400	7,40	20%	1,48	8,88 €
42354	Pop. 8559 na mag.tab. cer							
8584010823849	Špongia školská 82383	KS	8,00	0,7200	5,76	20%	1,15	6,91 €
782101	Špongia školská 82383,82384							
7638900361056	Baterka ENERG.AA /10ks In	BAL	2,00	6,8000	13,60	20%	2,72	16,32 €
7993610	Bateria ENERG.AA /10ks Industrial							
7638900361063	Bateria ENERG.AAA/10ks In	BAL	1,00	6,8000	6,80	20%	1,36	8,16 €
7993630	Bateria ENERG.AAA/10ks Industrial							
8588003841346	Euroobal A4 číry 40my/bal	BAL	3,00	2,4800	7,44	20%	1,49	8,93 €
833031	Euroobal A4 číry 40my/100ks Kartus							
5705831045521	Čistiaci sprej na tabule	KS	2,00	5,4900	10,98	20%	2,20	13,18 €
9850193	Čistiaci sprej na tabule LM							

Dodací list č.: 1052472351 Z dátumu: 06.08.2024 S hodnotou: 97,20 S číslom obj.:

8594007135572	Zápisník učiteľský	KS	15,00	2,7000	40,50	20%	8,10	48,60 €
16561	Zápisník učiteľský							
9556091126538	Pero STABILO Marathon 0,4	KS	30,00	0,8100	24,30	20%	4,86	29,16 €
5195403	Pero STABILO Marathon 0,4mm, tlač.sys. modré							
9556091126521	Pero STAB.Mar.0,4 červené	KS	20,00	0,8100	16,20	20%	3,24	19,44 €
5195404	Pero STABILO Marathon 0,4mm, tlač.sys. červené							

Dodací list č.: 1052472362 Z dátumu: 07.08.2024 S hodnotou: 101,46 S číslom obj.:

5018505002578	Sponk.pištoľ RAPESCO Z T-	KS	1,00	16,9000	16,90	20%	3,38	20,28 €
9711427	Sponk.pištoľ RAPESCO Eco 13/4-8/53/4-8							

Zberná FA č. 1524081965

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
5018505555074	Spony RAPESCO 13/8 ku spo	KS	1,00	6,5300	6,53	20%	1,31	7,84 €
9711430	Spony RAPESCO 13/8 ku sponk.kladivu/5000ks							
7313469013010	Spony RAPID 13/4	KS	1,00	12,1200	12,12	20%	2,42	14,54 €
9711442	Spony RAPID 13/4							
7313465104507	Sponkovacia pištoľ Rapesc	KS	1,00	49,0000	49,00	20%	9,80	58,80 €
9714325	Sponkovacia pištoľ Rapesco Eco 13/4-8,53/4-8							
Dodací list č.: 1052472376 Z dátumu: 08.08.2024 S hodnotou: -48,60 S číslom obj.:								
9556091126538	Pero STABILO Marathon 0,4	KS	-30,00	0,8100	-24,30	20%	-4,86	-29,16 €
5195403	Pero STABILO Marathon 0,4mm, tlač.sys. modré							
9556091126521	Pero STAB.Mar.0,4 červené	KS	-20,00	0,8100	-16,20	20%	-3,24	-19,44 €
5195404	Pero STABILO Marathon 0,4mm, tlač.sys. červené							
Dodací list č.: 1052472405 Z dátumu: 12.08.2024 S hodnotou: 19,15 S číslom obj.:								
8586006931729	Kruz.blok A5 UNICObez nap	KS	4,00	3,9900	15,96	20%	3,19	19,15 €
81504	Karisblok A5 UNICO bez náplne							
Dodací list č.: 1052472425 Z dátumu: 14.08.2024 S hodnotou: 237,00 S číslom obj.:								
16569	Učiteľský notes KARIS	KS	25,00	7,9000	197,50	20%	39,50	237,00 €
	Učiteľský notes KARIS - samostatné vklady do UO							
Dodací list č.: 1052472484 Z dátumu: 20.08.2024 S hodnotou: 67,82 S číslom obj.:								
	Sam.štítk.210 x 297/1et	ks/1 00	200,00	0,1300	26,00	20%	5,20	31,20 €
11226	Etikety samolep. 210x297mm /1ks na hárku A4							
9556091126521	Pero STAB.Mar.0,4 červené	KS	20,00	0,8100	16,20	20%	3,24	19,44 €
5195404	Pero STABILO Marathon 0,4mm, tlač.sys. červené							
5997875708405	Špendlíky poníkl.25g(200)	KS	2,00	0,3600	0,72	20%	0,14	0,86 €
66233	Špendlíky poníkl.25g (cca 200ks) HDA0840							
7638900361056	Baterka ENERG.AA /10ks In	BAL	1,00	6,8000	6,80	20%	1,36	8,16 €
7993610	Bateria ENERG.AA /10ks Industrial							
7638900361063	Bateria ENERG.AAA/10ks In	BAL	1,00	6,8000	6,80	20%	1,36	8,16 €
7993630	Bateria ENERG.AAA/10ks Industrial							
Dodací list č.: 1052472489 Z dátumu: 21.08.2024 S hodnotou: 5,57 S číslom obj.:								
8595004325119	Magnetky 850/16 12ks	KS	2,00	2,3200	4,64	20%	0,93	5,57 €
66282	Magnetky 850/16 12ks 1,6cm							
Dodací list č.: 1052472492 Z dátumu: 21.08.2024 S hodnotou: 1,01 S číslom obj.:								
5901498023623	Lep.páska 19x33 /1ks	KS	2,00	0,4200	0,84	20%	0,17	1,01 €
61414	Lep.páska 19x33 transparent balené po 1ks							
Dodací list č.: 1052472529 Z dátumu: 23.08.2024 S hodnotou: 22,02 S číslom obj.:								
8588006197174	419 Obal A5 so zapín.modr	KS	5,00	0,2000	1,00	20%	0,20	1,20 €
8341903	Obal s cvokom A5 modrý 419 Kartus							
8588003841155	419 Obal A5 so zapín.červ	KS	5,00	0,2000	1,00	20%	0,20	1,20 €
8341904	Obal s cvokom A5 červený 419 Kartus							
8588003841162	419 Obal A5 so zapín.zele	KS	5,00	0,2000	1,00	20%	0,20	1,20 €
8341905	Obal s cvokom A5 zelený 419 Kartus							
8588003841148	419 Obal A5 so zapín.žltá	KS	5,00	0,2000	1,00	20%	0,20	1,20 €
8341906	Obal s cvokom A5 žltý 419 Kartus							
8595096723510	419 Obal A5 so zapín.oran	KS	5,00	0,4800	2,40	20%	0,48	2,88 €
8341919	Obal s cvokom A5 oranžový 419							
	Nástenne hodiny SECCO 32c	KS	1,00	11,9500	11,95	20%	2,39	14,34 €
9711080	Nástenne hodiny SECCO 32cm Sweep Second							

Zberná FA č. 1524081965

EAN Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom RP
Základ a hodnota DPH 20 % :					505,07		101,01	
S P O L U :					611,00			
RP celkom:					505,07		101,01	606,08 €
Suma k úhrade (zaokrúhlene) :								606,08 €

Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK

20.12 SK

Rekapitulácia DPH	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
		20 %	505,07	101,01
		SPOLU	505,07	101,01

MIRA OFFICE, s.r.o.
Tulipánová 6
937 01 ŽELIEZOVCE
IČO:36761176
IČ DPH:SK2022354598

Váha brutto (kg) : 10,734 Váha netto (kg) : 1,311

FA Vystavil: Kminiaková Andrea Tovar vydal: Tovar prevzal:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !

Identifikácia zmluvy	12/2022/33
Identifikácia objednávky	—